
Kupní smlouva
Uzavřená podle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ), v platném znění

I.
Smluvní strany

prodávající:
sídlo:
IČ,
Zastoupen:
(dále jen prodávající)

Kupující:

sídlo:
lČ,
/astoLlpcná:

(dále jen kupující)

Daniš Davaztechnik s.r.o.
750 02 Přerov III - Lověšice 265
28644875
Ing. Kamil Daniš - jednatel

a

ČR - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola
Ministerstva vnitra v Holešově
Zlínská 991, 76901 Holešov
64422402
Ing. Martincni Novotným - ZŘŠ pro ekonoiniku

II.
Předmět smlouvy a předmět koupě

l. Předmětem této smlouvy je dodání l ks stroje Stiga Titan 740 DCR se sekačkou Stiga 135 DOD a kartáčem
RB130.

- dále jen zboží.

2. Kupuj ící se zavazuje na základě této smlouvy převzít zboží a zaplatí sjednanou cenu dle článku III.
3. prodávající prohlašuje, že zboží je plně provozuschopné a způsobilé k užíváni v rozsahu daném výrobcem.
4. Spolu se zbožím dodaným podle předchozího odstavce dodá prodávající kupujícímu doklady nutné

k užívání předmětu koupě, tj. návod pro obsluhu a údržbu.

III.
Kupní cena

Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně ve výši 691 700,- KČ bez DPH, tj. 836 957,- VC. DPH -
osumsettřicetšesttisícdevětsetpadesátsedum Komň), DPH činí 21%.

IV.
Platební podmínky

l. Platba bude provedena převodem na základě daňového dokladu se splatnostní 14 dní od dodání zboží.

V.
Doba a místo plnění

]. Prodávající dodá zboží uvedené v článku ll. této smlouvy kupujícímu do l měsíce od podpisu této kupní
sinlouvy oběma smluvními stranami, Předání bude v areálu knpujícího.

VI.
Vlastnictví a předání zboží

l. K přechodu nebezpečí škody na věci z prodávajícího na kupujícího dojde při předání zboží, na základě
oboustranně podepsaného dodacího listu v místě plnění. Tímto okamžikem přecházejí na kupujícího všechna
rizika a povinnosti s užíváním předmětu koupě spojená.

2. Předniět koupě je majetkem prodávajícího až do okamžiku úplné úhrady kupní ceny. Po zaplacení přechází
na kupujícího všechna práva s vlastnictvím předmětu koupě spojená

VII.
Vady a záruka na zboží

l. Kupující je povinen prohlédnout zboží v den předání a převzetí zboží.
2. Délka záruční doby je 12 měsíců a začíná plynout dnem předání zboží kupujícímu



3. Záruka je dle záručních podmínek výrobce stroje. Nedodržení záručních podmínek daných výrobcem strojů,
zejména použití v rozporu s návodein k obsluze nebo neprovedeni plánované údržby, vede k okamžitému
ukončení záruční doby. Servis zboží musí být prováděn pouze v autorizovaném servisním středisku.

4. Reklamace inusí ínít písemnou formu a musí v ní být uvedeno, jakým způsobem se vady projevují.
5. Prodávající neodpovídá za škody a vady na stroji vzniklé použitím stroje v rozporu s návodem k použití.

Prodávající neodpovídá za škody a vady na stroji způsobené nezaškolenou obsluhou. Zaškolení obsluhy
(jedné nebo více osob - dle potřeb kupujícího) provede prodávající zdarma při dodání stroje.

VIII.
Možnost odstoupení od smlouvy

l. Smluvní strany dohodly, že za podstatné porušení smlouvy pokládají prodlení s dodáním zboží delší
jednoho měsíce a dále nezaplacení kupní ceny s prodlením delším jednoho měsíce,

2. V případě podstatného porušení smlouvy je možné jednostranně vypovědět tuto smlouvu. Odstoupení musí
být provedeno písemnou formou a musí být druhé straně doručeno.

3. V případě výpovědi smlouvy si smluvní strany vrátí do 14 dní od doručení výpovědi zatím zaplacené
finanční prostředky.

IX.
ZávěreČná ujednání

l, Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze fMinou písemných dodatků.
2. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozuniitelně, nikoliv v tísni nebo
za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou ste.jnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran,
přičemž prodávající obdrží jedno vyhotovení a kupující jedno vyhotovení.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních strana.

V Přerově dne 10.10. 2017 V Holešově dne Ao. to ,2017

" '"
Daniš Davaztechnik s.r.o. Vyšší policejní ško a Střední policejní šiáa Ministerstva vnitra v Holešově

ĎANĹŠ DAvAzTEchNi|( S.R.O.
750 02 Přerov Ill, Hulínská 265/30

Tel.: 581 210 115
lČ:286 44 875 DlČ:CZ28644875

\'yššiµlicE!i)iško|aa StřodM Ma
MiMsteřstva vnitra v Holdově
ZJÍnská 991, 769 01 Holešov

-30-


